DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO NUTRICIONAL DE
PACIENTES ONCOLÓGICOS HOSPITALIZADOS SUBMETIDOS À TRIAGEM
NUTRICIONAL NRS 2002 EM UM HOSPITAL DA CIDADE DE RECIFE- PE de autoria de
NAOMI SHEDE RANGEL DE OLIVEIRA, LIVIAN PEREIRA JACINTO DA SILVA, CARLA
MIRELLA DE OLIVEIRA FERREIRA, CARLA KARYNE GOMES DOS SANTOS, MARIA
TATIANA FERREIRA DOS SANTOS, MARINA DE MORAES VASCONCELOS PETRIBÚ,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102089

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102089